

Annies Kiosk ApS
Rønhovedvej 8, 6340 Kruså

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 74 49 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Merete Vedsted Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annies Kiosk ApS Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 38 74 49 41
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, 6340 Kruså, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	NoerGaard ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2020, kl. 16..00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af kiosk med salg af pølser, is m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.958 t.kr. mod 2.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.957.981	2.792.840
1 Personaleomkostninger	-1.798.320	-1.954.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.312	-115.294
Resultat før finansielle poster	1.045.349	723.030
Andre finansielle indtægter	89.111	59.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.006	-90.366
Resultat før skat	1.123.454	691.898
Skat af årets resultat	-248.373	-151.030
Årets resultat	875.081	540.868
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	875.000	365.000
Overføres til overført resultat	81	175.868
Disponeret i alt	875.081	540.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	92.684	101.027
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.684</u>	<u>101.027</u>
Grunde og bygninger	2.271.154	2.273.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.388	272.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.542</u>	<u>2.545.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.594.226</u>	<u>2.646.778</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.763	75.306
Varebeholdninger i alt	<u>45.763</u>	<u>75.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.242	4.794
Andre tilgodehavender	0	24.620
Periodeafgrænsningsposter	8.250	7.394
Tilgodehavender i alt	<u>16.492</u>	<u>36.808</u>
Likvide beholdninger	43.419	39.925
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.674</u>	<u>152.039</u>
Aktiver i alt	<u>2.699.900</u>	<u>2.798.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.978	2.897
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	875.000	365.000
Egenkapital i alt	1.002.978	492.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.848	40.397
Hensatte forpligtelser i alt	69.848	40.397
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.960	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.960	0
Gæld til pengeinstitutter	201.200	919.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.482	1.065.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.922	79.430
Anden gæld	417.510	200.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.595.114	2.265.523
Gældsforpligtelser i alt	1.627.074	2.265.523
Passiver i alt	2.699.900	2.798.817

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.693.486	1.864.010
Pensioner	48.870	36.191
Andre omkostninger til social sikring	18.666	21.145
Personaleomkostninger i øvrigt	37.298	33.170
	<u>1.798.320</u>	<u>1.954.516</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.006	90.366
	<u>11.006</u>	<u>90.366</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	75.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.897	-172.971
Årets overførte overskud eller underskud	81	175.868
	<u>2.978</u>	<u>2.897</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	365.000	0
Udloddet udbytte	-365.000	0
Udbytte for regnskabsåret	875.000	365.000
	<u>875.000</u>	<u>365.000</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 131 t.kr. overfor selskabets kreditorer.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noergaard Holding ApS, CVR-nr. 39910616 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Vedsted Noer

Ledelse og dirigent

På vegne af: Annies Kiosk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-720066282310

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-01-29 09:22:31Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-30 15:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4KHX7-FUS2E-ZC5FE-CH1JH-KSL6V-YEHND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>